~~Phoenixia Brewsteriana Marsh. syn. Palm. for n^o 2~~

~~Pta. pinnata petiolata (?) Maclellan glauca canescens - attenuata, pinnis petiolatis ^{unicate-} ~~acute~~ or ^{obtuse} linearibus~~

Phoenicites densipila sp.

Ph. pondere pectinato-pinnato, rachide angulata inferne
pinnae latitudinem valde excedentes, pinnis sessilibus, con-
tiguis, linearibus, planis, basi concavoplicatis, patentissimis,
eneribus.

Icon. Tab. VI fig. A. B. — Ex Mus. Kiff in West Bot. Patro.
Hab. ibidem ac precedentes.

Descr. Specimen iconem expressum et cypes utraque imagine
in Massae morto videruntur sent, figura est linearis,
leuiter incurva, et portionem magnam pondere exhibit
apice levicenti proximiorem quam basi. Meticulum
medium 1. cent. 8 long. cent. 48 qua latius est.
Pinnae omnes apice distilitae, sed basis major 25
cent. longa, et latitudine maxima pinnae ejusmodi om-
nino explicatas a quinque ad 11 mill. Haec inspi-
ras fere oppositas, solitarias alternas, omnes linearis,
velut approximatae et angulo per recto patentia. Se-
cundum planae sunt, sed cum earum base pliata sit
ibi angustioris videtur. Insertio ad rachidem latera
obliqua, et hinc curva, 12 mill. inservient lata, 6 mill.
superior, et tota fratre angulo oblonga extremitate rotata. Pinnae
costam nullam nec nervos exhibent: ^{tantum} paucas levissime
in longum plicatae, cui plicae angulus pariter levigatus
ex aeris respondeat.

Obs. Huiusc speciminis utraque impressio trapezo est tempore,
in parte sua superiori, fragmento quadrum styptico
vel petrifico, ut videtur et in icona.

Phoenicites magniss. fig.

Ph. fronde pinnata, petiolo maxime longissime curvato cum
prese trigono, ~~in~~ fine transversim rugoso, in rhachidem
lanceolatum basi conduplicatum superne explanatum
convexam angulosam pinnis latiorum continuata, pin-
nis basi plana ~~planis~~ ^{12.5.5.5.5.5.} approximatis, superne
diffusis, linearibus, patulis, superioribus tota basi alato-
recurrentibus costa extante conduplicatis erectis, omnibus
biplicatis binervibus tenuissime nervulosis, medio canaliculatis.

Icon Tab. VIII fig. A. B. C. D. E. F. — Ex Mus. Vis. in Hort. Patr.
Hab. cum prioribus ad Chicavon.

Dscr. Specimen giganteum et forma singulariter quoq; diffirentialem
apprehensum ex facies fragmatis constitutum accurate concavis
ex lapis corponiter in margo frondis 2 metr. et 20 cent longa
forma interior, que superest, praeordinis petioli, prominet per
pro lapidem ad imaginem longissimae calycis bellistae igne,
cujus margo exterior superne acutus ^{in fine} obliquus et leviter
curves longitudinem exhibet metri 1. cent ^{10.}, latius ^{10.} rami
lapidi adhaesum metri 1. cent 5. Secio ejusdem ^{est} triangulorum
sem isoscelis, lateribus longioribus oppositique ~~per~~ cent. 10.; basi
cent. 10. metentibus. Pars petioli inferior utroque late pliis
longitudinis irregulariter sparsis arque basin umbriboribus
insigniter. Petioli aquae in rhachide transiit, que primo
ipsi similib; recte compresse trigona, et pliis in longum
et parallela digredi angulosa, sic explanatur, convexa
cula fit, et angulo unico extante ^{superioris} evanescere notata.
Ad basin rhachidis ^{conspicitur} orienter utroque latere pinnas, quarum
infissae ab iniectum remotissimae et patulari, oblique inspi-
tata, basi haud dilatata, et lamina plana: sequentes conser-
tiores, erectas, tota basi rami rhachidem verticaliter in alam
cuneatam late recurrentes, et iusto istam in angulum obliquam
procedentem conduplicatae, oblique linea obliqua saliente per eam.

Figura pinnarum linearis, in planioribus latior, que fit ut variet
a 18 ad 26 mill.; longitudine majorum, dempto apice ubique expi-
ciente, 58 cent. Herum superficies sulco medio profundi, nisi
lineatum latiore exarata, cui utique adspicit plica convexa nulli
metrum prominens, et hisce segmentis nervi binis, utique unus:
tota superficies insuper reticulis subtilissimis magis minime videtur
et parallelis ornatur.

Obs. A petioli validitate et praeceitate ornari licet Palmae
tatis amplissimam magnitudinem! Præcisæ tautæ
motis religia ^{velo vestris curvis} Maxima exhibit frondis partem, aq[ua]
pinnæ inferiores, ob rachides con�racionem et complicatio-
nem, ad unum idemque latius vergebant: sequentes autem,
et si ex rachide plana ostæ, cum non ordinum regi coacti
fuerint, ^{quia} sedimine aquarum superincumbentia griseata.

IX

Phoenicites Zignana sp.

Ph. decurrente pinnata, petiolis et rachidis crassa cylindrica,
pinnis alternis coniacis linearibus erectis, basi approxi-
matim, in rachide alato-decurrentibus, nervis, costa
valvis basi triangulari.

Icon. Tab. X. fig. 2. et 2 A. Ex Mus. civ. Vern. olim Mus. ^{non loco}
Habitato ignoto sed probabile ^{c. latitud. 10°} Chiavon prov. Vietnam, cum
vulnus.

Deter. Exemplar unicum hie descriptum pictuque frustat
sine sella loci aut nominis indicatione in Museo Mus.
salongiana. Refert formis velutinum linearum, 40 cent
longam, & latam, in zona cum petiolis 6 cent. longo, conve-
xulo et vix 7 mill. lato, continuo fit rachis pariter
linearis, prae aliquantulum flexuosa recta, juxta
quae retinque et altius ordine pinnas inseruntur.
Haec resolutae sunt et tuto basi 2. cent. lato cum rho-
chim decurrente. Apice multilae, sed evanescere et coniacae
8 cent. longae, 8 ad 10 mill. latae, nunc videntur
omnino planae, nunc secus cotonum placentur, quae
pinnulae speciem refert ex apice procurrentem trian-
guli late callosum, e basi cuspido pinnas eminentes.
Nervi nulli visibiles.

Obs. Clarissima genito et paleontologo Achilli & Vigne, juva-
merito dicta species in toto genere Phoenicites,
Cycadites faciem sive posturam, ut notarium valido-
rum copia Phoenicitiis adnumerandis.

Hemiphoenicites Dantesiana tip.

H. fronde primato - tenua petiolo conico subtriangono. Rachis
de cylindracea, lateribus subconcreta, pinnis d'uersi
angulatione irregulariter angelosa, pinnis planis pectiles
basi late teretibus, late linearibus, varie valvis exerto
petioli, leviter biplicatis, costa rufa, nervis utrinque

syn. Phoenicites Dantesiana Massi. Sp. n. p. 45.

Pro. Tab VIII fig. A. B. Ex Mus. Neron. olim Mafal.

Feb. simul cum Phoenicitesibus ad Chiavon.

Deser. Specimen quod describimus est alterum Maffalouianae melius, ipsi
utriusque vicina bona, et ruderis & frustulis pluribus coagula-
ta: tamen hec frustula omnia ad unam de
specie specie pertinent.
Longum est rectr. 1.17, latum 60 cent., pinnis ellipticis basi
quadrangulari luncata, Petiolas 12 cent. longus ~~per~~ coriaceas,
basi 36 mill. apice 20 mill. latif. angulo longitudinali dimidi-
atus. Rachis ipsi continua convexa est, irregulariter costulata
ob pinnorum costas super ipsam et adnata et producta. Rami, sec
punctis frondis lacerationes, basi connexae, seorsim illam verticali-
ter et alterne decurrent, aperte carent, cent 55 longae,
20 mill. latas sunt, late linearis, basi plana, costa extante
media divisae utriusque plica levi cornicata, et tota facies nec
vis plurimis approximatim ornantur.

Obs. Huius speciei nomen, quod Maffalouius Danti Aligeno inscripto
~~est~~ Th. Dantesiana, Th. Dantesiana scribaeum -

Hemicyphoenites Vis.

Char. gen. Frondes oblongae, pinnis shaftidi linearí fronde brutori
insertis, alijs varie conjugatis, alijs liberis.

Hemiphœnixites flabellarioides Rs.

A. fronde pinnato-laurum apice bipartita, rachis linearis,
pinnae basi late rhomboides obtusatae sessilibus, linearibus,
longe acuminatis, concretis librisque, alternis, erectis, validis
concreatis, lateribus planis, nervulis parallelis plurimis, utrinque

Syn. Phœnixites flabellarioides Vis.

Icon. Tab. IX. fig. A. B. — Ex Mus. Civ. Ven. olim Magel.

Hab. Longe unde effossa est ignotus, sed probabiliter ex Negrano — provin-
cia Veronensis.

Deser. Specimen hoc exhibitorum figuram obovatum refert
basi abruptam, apice integrum, 85 cent longam, 48 cent
medio latam. Pinnarum, quarum fere omnes integrae,
plurimae concretae et solo ortice rigentes ut in Flabellaria,
pannorum dextrorum ^{posticis} omnino liberis, majoribus 63 cent
longis, 14 ad 20 null. latiss. Omnes costa distincto carent, sed
semper axim validum in angulum auctum flectentes, et utrumque
nervis tenuis levioribus levior, quos inter duo nervi crassiores ultimae
que excurreunt, qui et a margini axique pinnae et inter se aqua-
distant. Rachis pinnarum basis obtecta et abscondita.

Obs. Rami et charitery exhibet plus Flabellariae quam Phœnix-
itis, sed in hac specie quoque, quemadmodum in aliis ejusdem
generis, pinnae quadratae occurrent que fere a bafi ad
inveniuntur distinctas sunt.

Hoc primis imprenis frondes pinnae fere exhibet Retrocarpi
Chion in Hortis culti, hincque modo frondes apex in duas
partes ex pinnae flabellis concretis ortas profunde divi-
ditur.

In specimen originali Marsae Veronensis basis ejus produci-
videtur in petiolis specimen, quae ^{cum} ~~cauda~~ ^{rami} rami
insipient minime naturaliter, sed arte facta visa fuerit, omnib[us] lendarum putari.

Hemiphoenicites wetterioides

M. 185.

L. 185. C. 185. S. 185.

H. fronde primato-laura petiolata, rachide cylindrica copulata,
pinnae ^{alternis} unduplicatae sessilibus varie coaliatis, erectis costa valde
austrangula longe in rhachideum decurrente, nervis attingens
parallelis embri conspicuis.

Syn. *Phoenicites wetterioides* Mass. Palaeogr. var. p. 46.

Icon. Tab. IX. fig. A. B. — Ex Mus. Instit. Venet. scient.

Hab. eodem loco ac precedens.

Descr. Specimen hic descriptum quidquiam variet ab omnibus nec
paucis in Musae Veronensi et in Patavin. existit, sed longe
melius est carterij, et characteris pinnarum et rachidis
omnibus cingulatis ostendit. Figuram habet cuneato-ob-
viam, 60 cent. longitudine, 32 cent. latitudine matti-
miae, et petiole ornatiss. tria cent. longo, et 4.8 ad 12 mill.
lato, subtereti. Pinnae linearis ^{aperte}, ^{longe} ^{irregulariter} ^{acuminatae} sunt, sensu longitudine
unduplicatae, quamvis longior multius cent 49: latitudine
major est a 15 ad 18 mill. Seus flicam cotta eminet
erecto et aucto, sectione perpendiculari triangularis, qz ex basi
pinnae producitur super rhachidem et ex hispe cottis consipi-
tus excentribus rachidis angulis seu petioles copulata fit.
Maximus pinnarum maxima ex parte simili coali, super-
ne dorsi, ita ut recte dicit *Masalongus*, palmae haec
dimidio Phoenicitem et dimidio *Platylacca* videri, neque
hanc postremam parte inferior, illam superior referre. En-
trem superfcieis nervis rachidis embri signata.

Obs. Specimen ^{meum} in Horto Patavinio servate, et georum minimeut *Massa-*
longus loco citatae dubibus speciatione petioli ^{et} cum evanescimus,
hanc ita genuina et sincera fuit ut tunc pro veri *Ph. wette-*

ne*rid* habet et d^rupti possunt. Phacidi corua applicata sunt hinc
et inde fructu varia longitudine Geomyces noster, quo Tautem
est ut d^r. Heer qui hoc ipsa specimen vidit sic arte confusa
et Ph. wettinoides nomine inscripto affirmavit. Hanc po-
strem Geomyces specie affinem est. Num non petib^e or-
dicti, ab illo specimen hic delineata forma et complexus longe
d^rivisi. Ph. wettinoides utrae pertineant nescio, omnino incer-
tum. Praeter illo specimen petib^e crassiora prouta, ~~ad~~ ~~ad~~
~~se~~, alia tres specimen ijsadum ingrediency in Muffo
nistro parvulus 80 cent. longo, 43 lat^e; petib^e longit. 10 cent.
lat. 14-16, cylindracea, pinnis apice rugis 43 cent. aequali-
tib^e, 15-16 mill. lat^e. Alia specimen insuper in Muffo
Primiti vixi videndi sunt, cuius maximum longitudinem
metitur metr. 1. cent 1^h, latitudinem 40 cent. cum petib^e
angulis 50 cent. longo, 3 cent. in apice, 6 ad basim, modis q-
cent lat^e. Omnia huc specimen, ~~ad~~ Geomyces quidem
excepti, charactere non ita facile evendit exhibent, nec sum-
pus ~~ad~~ Geomyces Mescalongianus corpore. Hinc fo-
ting duximus unicum sed complectius et clausius in lucem ad-
quatum ex variis et fructu diversis, quae specie auctor ab oce-
lo habuit, descriptionem ^{non} ~~non~~ diagnoxi ab illo prolate accommodata
~~componere~~.